
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  17 січня 2018 року                                                  №  22 

 

“ Про порядок реєстрації для влаштування  

  та прийому дітей у заклади дошкільної освіти 

  Слобожанської ОТГ” 

 

 

 Заслухавши інформацію начальника відділу освіти Шеремета М.О. про вивчення 

питання про порядок реєстрації для влаштування та прийому дітей у заклади дошкільної 

освіти Слобожанської ОТГ, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

     

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти до відома інформацію начальника відділу освіти Шеремета М.О. про вивчення 

питання про порядок реєстрації для влаштування та прийому дітей у заклади дошкільної 

освіти Слобожанської ОТГ. 

2. Завідувачам (директорам) закладів дошкільної освіти: 

1) Визначати пільгову чергу за віковими ознаками відповідно до черговості 

набору до закладів дошкільної освіти  

2) Забезпечити   публічний доступ до інформації про наявну чергу у ЗДО шляхом 

розміщення її як на сайтах установ, так і в інформаційних куточках безпосередньо у 

дитячих садках.         

3. Відділу освіти Слобожанської селищної ради (Шеремет М.О.) забезпечити подальший 

контроль за порядком реєстрації для влаштування та прийому дітей у заклади дошкільної 

освіти Слобожанської ОТГ 

4. Координацію роботи та контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти 

Слобожанської селищної ради Шеремета М.О. 

 
 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 
 


